Emenda à inicial apresentada pelos Recuperandos no evento 36, visando a inclusão do credor com garantia real 

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO CENTRO BRASILEIRA LTDA (SICOOB UNICENTRO BR), CNPJ nº 

37.395.399/0001-67, endereço: Av. T-8 - 109 - Setor Marista - Goiânia - Goiás - GO - CEP: 74150060, valor do crédito: R$ 541.111,95 

(quinhentos e quarenta e um mil, cento e onze reais e noventa e cinco centavos). 

Ato seguinte (evento 37), a Secretaria da 5ª Câmara Cível do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de Goiás 

comunicou decisão liminar proferida pela Desembargadora Relatora Mônica Cezar Moreno Senhorelo atribuindo efeito suspensivo